[bookmark: OLE_LINK7]夏邑县住建局多功能抑尘车采购项目
竞争性谈判
变更公告
夏邑县住建局多功能抑尘车采购项目已由上级有关部门批准建设，资金已落实。汇龙工程咨询有限公司受夏邑县住房和城乡建设局的委托，就该工程项目采取竞争性谈判方式采购，现将变更事项公告如下。
1、项目名称及编号：
1.1项目名称：夏邑县住建局多功能抑尘车采购项目
1.2采购编号：夏财采购【2019】 410 号
2、变更内容：
原公告内容：
6.1响应截止（开标）时间：2019年 11月 29 日9时00分。（北京时间）
现变更为：
6.1响应截止（开标）时间：2019年 11月 29 日15时00分。（北京时间）
3、发布公告的媒介
本次采购公告在【中国招标投标公共服务平台】,【河南省政府采购网】【中国采购与招标网】上发布。
4、联系方式
采 购 人：夏邑县住房和城乡建设局
地    址：夏邑县栗园西路259号
联 系 人：许先生
电    话：159 3905 6333
代理机构：汇龙工程咨询有限公司
地    址：郑州市经开区航海东路第六大街商鼎创业大厦5楼
联 系 人：林先生
联系电话：  17637020369

[bookmark: _GoBack]                                            2019年11月26日